
 

     

 

 
  ID: 5252

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

 

  

 

  

  ID Kods: 5252
Pilsēta/rajons: Jūrmala un rajons / Majori /

Turaidas
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 4
Stāvs: 4/4 Lifts
Platība: 250.00 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 1 100 000 EUR  

Izīrē: 3 500 EUR  

Izīrē uz vasaru: 9 725 EUR  

Apraksts

Turaidas kvartāls" — ērta atrašanās vieta un komforts visai ģimenei! Kūrorta komplekss "Turaidas kvartāls" sastāv no
deviņām četrstāvu ēkām jeb sekcijām.
Apartamentu iekšējās apdares varianti 

Turaidas Kvartāls apartamenti tiek piedāvāti ar pilnu apdari. Dizaineri piedāvā četru veidu iekšējo apdari: SEA, SAND,
FOREST, AMBER. Stilā tiek iekļautas krāsu izvēles, materiālu izvēle, santehnika un sadzīves tehnika. Katram
apartamentam piemērota konkrēta apdare Celtniecības laikā ir iespējams pasūtīt apartamenta pārplānošanu,
vadoties pēc pircēja vēlēšanās.

Apartamentu pārdošana “Turaidas kvartālā”

Ģimenes apartamenti “Turaidas kvartālā” paredzēti īrei, bet daļu no tiem var iegādāties kā privātīpašumu.
Potenciālie pircēji var rezervēt vēlamos apartamentus būvniecības stadijā. Apartamenti jaunbūves ēkā pārdodas ar
iekšējo apdari, santehniku, iebūvētiem skapjiem un virtuvi. Jūs varat arī iegādāties to ar mēbelēm, pilnībā iekārtotu
dzīvošanai. Mūsu dizaineri piedāvā četrus variantus iekšējai apdarei. Būvniecības fāzes laikā piedāvājam papildus
pakalpojumus un iespējas:

apartamentu pārdošana bez iekšējās apdares;pārplānošana — jūs varat realizēt savu individuālo priekšstatu par to,
kādam jābūt mūsdienīgam un ērtam apartamentam;kvalificētu dizaineru un dekorātoru pakalpojumus telpu apdarei.

Apartamentu cena, sākot no 260 000 EUR.
Pazemes autostāvvieta - 25 000 EUR/vieta.

Tūrisma kvartāls Turaida — tā ir jauna koncepcija ciemiņiem un tūristiem, kas vēlas justies Jūrmalā kā mājās. Tagad,
Jūrmalas kūrorta cienītāji varēs izmantot savu apartamentu kā rezidenci ierodoties Jūrmalā, izmantojot Turaidas
kvartāla viesmīlību un pakalpojumus.

Apartamenti Turaidas ielā, piedāvā saviem viesiem iespēju "dzīvot un strādāt" — telpu īre darījumiem vai radošiem
projektiem blakus ar privāto dzīvojamo platību. 121 ērti apartamenti, kuru platība svārstās no 60 līdz 140 m2;
pazemes autostāvvieta 168 automašīnām; daudzlīmeņu drošības sistēma; klusi lifti.

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 5252

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

Jūlija Barsukova
Nekustamo īpašumu pārdošanas un investīciju eksperts
GSM: +37129128323,
E-mail: julia@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

